Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
S14K300E2K1: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
S14K300E2K1 Details PDF
S14K300E2K1
Hersteller-Teilenummer: S14K300E2K1
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: S14K300E2K1 EPCOS (TDK)
Datenblätter: S14K300E2K1.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer S14K300E2K1
Hersteller EPCOS
Beschreibung S14K300E2K1 EPCOS (TDK)
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Through Hole
Kapazität @ Frequenz 485pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse Disc 14mm
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 423V
Varistorspannung (Typ) 470V
Varistorspannung (max.) 517V
Strom - Überspannungsschutz 6kA
Energie 140J
Maximale AC Volts 300VAC
Maximale DC Volts 385VDC
Verpackung Bulk
S14K300G5
EPCOS
VARISTOR 470V 4.5KA DISC
14MM
S14K275E2K1
EPCOS
VARISTOR 430V 6KA DISC
14MM
S14K300
EPCOS
VARISTOR 470V 4.5KA DISC
14MM
S14K275E2K1
Epson
VARISTOR 430V 6KA DISC
14MM
S14K30
EPCOS
VARISTOR 47V 1KA DISC 14MM
S14K30G5
EPCOS
VARISTOR 47V 1KA DISC 14MM
S14K300E2
EPCOS
VARISTOR 470V 6KA DISC
14MM
S14K320
Epson
VARISTOR 510V 4.5KA DISC
14MM
0201YC271KAT2A 06035A560GAT4A 1206GC331KAT9A ADS1292IRSMR C1005C0G1H331G050BA
C4520C0G3F100F085KA CM3220A3OP DS1862B+T FARM2T13 FDP120AN15A0
GRM033R71E101KA01J GRM1556S1H8R2DZ01D GRM1886R1H1R8CZ01D IRFK4H350 KBPC3504
LCMXO2-256HC-4SG32C LD412060 MAX708CUA+T MAX8577EUB+T MBB02070C2201FC100
ML6201P332MRG NFM15PC755R0GHE NLC565050T-180K-PF NTB75N06T4G PM6697TR
PM8043B-F3EI QMK212SD121KD-T S143D05V S1460AF-007 S1460AF-A26-TF
S1460AF-A43-TF S1460BF-B10-TE S1460BF-B22-TF S1462AF-004 S14825DY-T1-E3
S14B-PH-SM3-TB S14C12-8-G S14K275E2 S14L60BF-L31-TF S14L62AF-L04
S14L62AF-L08-TF S14OB381-017 SMBJ5.0CA-13-F SN105233DBTR STB3NB60T4
STD100NH03L-06 TK32A12N1 TMK063CK0R5CP-F UPD444012AGY-B70X-MJH WD1012EA-5/TR